
UCHWAŁA NR 778/XXVII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1550/L/2014 z dnia 17 września 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do sporzadzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części wsi Jesówka ( uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 130/VII/2007 z dnia 
14.03.2007 r. )

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 14 ust 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z 
dnia 27.03.2003 r. ( tekst jednolity Dz.U.z 2016 r. poz. 778 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala 
co następuje :

§ 1. 
W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1550/L/2014 z dnia 17 września 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporzadzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Jesówka ( uchwała Rady Miesjkiej w Piasecznie Nr 130/VII/2007 z dnia 14.03.2007 r. ) wprowadza się 
następującą zmianę : §1 otrzymuje brzmienie :

„Przystąpić do sporzadzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi Jesówka dla obszaru działek nr ew.164/6, 165, 166, 167/4, 167/2, 167/1, 168, 170 oraz części 
dz. nr ew. 135 , stanowiącej drogę (ul. Leśnej Polany ) w granicach :północno wschodniej granicy 
tej działki , linii wyznaczonej przedłużeniem wschodniej granicy dz. nr ew. 170 , osią drogi 1 KDD 
(ul. Leśnej Polany ), linii wyznaczonej przedłużeniem zachodniej granicy dz. nr ew. 166.
Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporzadzenia Zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wskazano na załaczniku graficznym do niniejszej uchwały i 
oznaczono literami : A,B,C,D,E,F,A.
Przedmiotem  Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest zmiana zasad 
zagospodarowania terenu.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 5578DFB7-C70F-4064-A5FA-B7076A6757C3. Podpisany Strona 1



Id: 5578DFB7-C70F-4064-A5FA-B7076A6757C3. Podpisany Strona 2




